

OBJEDNÁVKA

číslo : 202450086

Objednatel

IČO: 70984662 DIČ:

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1530-1531, příspěvková organizace

Ukrajinská 1530/4

708 00 Ostrava

Dodavatel

IČO: 04562178

DIČ: CZ04562178

Bankovní spojení

Číslo účtu

2202387695/2010

Objednáváme:

u Vás výměnu lina v prostorech vstupu (schodiště), cena dle cenové nabídky.

Termín dodání do 22.8.2025.

Cena celkem včetně DPH 125 044,- Kč.

V Ostravě

Dne: 10.06.2025

Vyřizuje: Adéla Mikesková

Telefon: 775560535

E-mail: reditelka@msukrajinska.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



Dodavatel: Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



Odběratel: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská
1530-1531, příspěvková organizace
Ukrajinská 1530/4, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 70984662, DIČ: Neplátce DPH
Mobil: 775560535
odpovědná osoba: Mgr. Adéla Mikesková
e-mail: msukrajinska@seznam.cz

731 107 145
www.vasepodlahy.cz

Název: ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA - CHODBY / SCHODIŠTĚ / MALÁ MÍSTNOST PŘED ŠATNOU V PŘÍZEMÍ
Zadání: zhotovení PVC podlahy - CHODBY / SCHODIŠTĚ / MALÁ MÍSTNOST PŘED ŠATNOU V PŘÍZEMÍ
Číslo: K1250/2025-AG
Vytvořeno: 22. 5. 2025

Položka: PŘÍPRAVA PODKLADU - SCHODIŠTĚ

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Demontáž podlahové skladby KOMPLET	26,62 bm	21 %	105,00 Kč	2 795,10 Kč	3 382,07 Kč
broušení podkladu ruční ruční broušení brusným kamenem + vysátí podkladu.	26,62 m²	21 %	25,00 Kč	665,50 Kč	805,26 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	10,00 kg	21 %	59,00 Kč	590,00 Kč	713,90 Kč
Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m2	4,00 kg	21 %	260,70 Kč	1 042,80 Kč	1 261,79 Kč
odborné práce OPRAVY PODKLADU - DLE SKUTEČNOSTI	4,00 h	21 %	390,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
Schönox XA sádrová stěrka - pevnost 25Mpa, vrstva 7mm - dle skutečnosti a nutnosti	200,00 kg	21 %	34,90 Kč	6 980,00 Kč	8 445,80 Kč
zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky	26,62 bm	21 %	150,00 Kč	3 993,00 Kč	4 831,53 Kč
cena celkem				17 626,40 Kč	21 327,94 Kč
sleva				8 %	
cena po slevě				16 216,29 Kč	19 621,71 Kč

Položka: PŘÍPRAVA PODKLADU - CHODBY / SCHODIŠTĚ / MALÁ MÍSTNOST PŘED ŠATNOU V PŘÍZEMÍ

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Demontáž podlahové skladby STVÁVAJÍCÍ 2X PVC	32,65 m²	21 %	149,00 Kč	4 864,85 Kč	5 886,47 Kč
broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí. Dle skutečnosti a nutnosti.	32,65 m²	21 %	45,00 Kč	1 469,25 Kč	1 777,79 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	10,00 kg	21 %	59,00 Kč	590,00 Kč	713,90 Kč
Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m2	7,00 kg	21 %	260,70 Kč	1 824,90 Kč	2 208,13 Kč
odborné práce OPRAVY PODKLADU - DLE SKUTEČNOSTI	2,00 h	21 %	390,00 Kč	780,00 Kč	943,80 Kč
Schönox XA sádrová stěrka - pevnost 25Mpa, vrstva 7mm - dle skutečnosti a nutnosti	400,00 kg	21 %	34,90 Kč	13 960,00 Kč	16 891,60 Kč
zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky	32,65 m²	21 %	105,00 Kč	3 428,25 Kč	4 148,18 Kč

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
SCHÖNOX FP Jedno-komponentní výpiňová penetrace s vyrovnávací schopností,Spotřeba cca 400 - 800 g/m²	3,00 kg	21 %	269,00 Kč	807,00 Kč	976,47 Kč
cena celkem				27 724,25 Kč	33 546,34 Kč
sleva				8 %	
cena po slevě				25 506,31 Kč	30 862,64 Kč

Položka: DODÁNÍ A MONTÁŽ PVC - SCHODIŠTĚ

Specifikace: HOMOGENNÍ

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
GERFLOR AFFINITY Vzor: , homogenní PVC, celková tloušťka 2 mm, povrchová úprava Evercare, třída 34/43, hmotnost 2800 g/m2, R9, Bfl-s1, šířka role 2 bm, délka role 20 bm (40m2)	20,00 m²	21 %	559,00 Kč	11 180,00 Kč	13 527,80 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g	3,00 kg	21 %	119,00 Kč	357,00 Kč	431,97 Kč
MATERIÁL CHEMOPRÉN	11,00 l	21 %	348,00 Kč	3 828,00 Kč	4 631,88 Kč
MATERIÁL SCHODOVÁ HRANA - HLINÍK S GUMOVÝM PÁSKEM AC 38	29,70 bm	21 %	299,00 Kč	8 880,30 Kč	10 745,16 Kč
Pokládka PVC OBKLAD SCHODIŠTĚ	26,62 bm	21 %	250,00 Kč	6 655,00 Kč	8 052,55 Kč
Náklady na dopravu 3	1,00 ns	21 %	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
cena celkem				32 400,30 Kč	39 204,36 Kč
sleva				8 %	
cena po slevě				29 808,28 Kč	36 068,01 Kč

Položka: DODÁNÍ A MONTÁŽ PVC

Specifikace: HOMOGENNÍ

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
GERFLOR AFFINITY Vzor: , homogenní PVC, celková tloušťka 2 mm, povrchová úprava Evercare, třída 34/43, hmotnost 2800 g/m2, R9, Bfl-s1, šířka role 2 bm, délka role 20 bm (40m2)	40,00 m²	21 %	559,00 Kč	22 360,00 Kč	27 055,60 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g	17,00 kg	21 %	119,00 Kč	2 023,00 Kč	2 447,83 Kč
MATERIÁL SVAŘOVÁNÍ + ŠNŮRA	10,00 bm	21 %	45,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
Pokládka PVC NA PŘESNO PO OBVODU - SILIKON	32,65 m²	21 %	179,00 Kč	5 844,35 Kč	7 071,66 Kč
přechodová lišta ALU 40mm	5,00 bm	21 %	280,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
Náklady na dopravu 5X	1,00 ns	21 %	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
cena celkem				34 577,35 Kč	41 838,59 Kč
sleva				8 %	
cena po slevě				31 811,16 Kč	38 491,51 Kč

Cena celkem bez DPH:	103 342,04 Kč
Cena celkem včetně DPH:	125 043,86 Kč

POZOR! ZHOTOVENÍM NIVELAČNÍ STĚRKY NEDOJDE K SROVNÁNÍ PODKLADU DO VODOROVINY